- 1 -

（様式７）                              （排出事業者用）

令和 6 年 6 月 20 日

 長野県知事 様

令和 5年度長野県産業廃棄物３Ｒ実践協定 実施結果報告書

  下記のとおり、産業廃棄物３Ｒ実践計画の実施結果報告書を提出します。

協定期間   令和3年度から令和5年度

会 社 名 有限会社ＺＥＴＴ

住 所 〒391-0000

茅野市中沖7-1

代 表 者名       代表取締役髙橋  純

業   種 製造業     ・   〇建設業

処 理 施設

所 在 地

（処理施設を有する場合）

施設名 所 在 地

担 当 部署 総務

担 当 者名 白尾 親教

連 絡 先

ＴＥＬ 0266(75)5262

ＦＡＸ 0266(71)1089

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ c-shirao@zett3347.com

ホームページアドレス http://zett3347.com/company

１ 総排出量、リサイクル量に関する達成状況

※計画策定時に採用した指標で記入してください。

 当年度目標値及び実績値 過年度実績値

5 年度目標値 5 年度実績値 4 年度実績値 3 年度実績値

総排出量の推移

（t・kg・㎥）
536 340.68 798.92 90.88

ﾘｻｲｸﾙ量の推移

（t・kg・㎥）
536 340.68 798.92 90.88

売上高の推移

（円）
800,000 千円 500,185 千円 753,683 千円 594,347 千円

- 2 -

２ 排出抑制、リサイクルのための取組に対する実績

排出を抑制する為に工事日数の短縮に努めた。

廃棄物の適正処理、抑制処理について会議を行い意思統一に努めた。

リサイクル製品を積極的に使用した。

  ※必要に応じ写真等を添付してください。

３ リサイクル製品使用率（％）

※リサイクル製品使用率＝リサイクル製品（材料）使用量／全体材料使用量（％）

製品（材料）種別

当年度目標値 過年度実績値

5年度

目標値

5 年度

実績値

4 年度

実績値

4 年度

実績値

アスファルト合材 100 100 100 100

全 体 100 100 100 100